РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ КЛЮЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
д. Ключи
От 31 марта 2022г. № 50/2 -- ДП

В соответствии с ч.8 ст.37 Федерального закона  N 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области  «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей государственной гражданской службы в Иркутской области» № 89-ОЗ от 15 октября 2007года, на основании ст.22 Устава Ключинского муниципального образования, Дума Ключинского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Ключинского муниципального образования (прилагается).
2. С 01.04.2022г. признать утратившим силу решение Думы № 13/4-ДП от 28.12.2018г. «Об утверждении структуры администрации Ключинского муниципального образования».
3. Опубликовать данное решение в газете «Ключинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ключинского муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2022г.
Председатель Думы,
глава администрации

Ключинского МО                                                       В.П. Немчинова
 Приложение 1
 к решению Думы Ключинского МО
 от «31» марта 2022г. № 50/2-ДП
ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КЛЮЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. Глава администрации сельского поселения Ключинского муниципального образования;
2. Муниципальный служащий – специалист администрации – 0,5 штатной единицы
3. Муниципальный служащий - специалист по организационным вопросам – 0,5 штатной единицы.
Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и включаемые в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления.
Обслуживающий персонал:

1. Водитель 4 разряда - 0,5 штатной единицы;

2. Сторож – истопник – 3 штатной единицы;
3. Уборщик служебных помещений - 0,5 штатной единицы
Глава администрации                            В.П. Немчинова